JX3-DIO16
Digitales Ein- und
Ausgangsmodul
Jetter AG Kontakte:
Gräterstraße 2 E-Mail - Vertrieb: sales@jetter.de
D-71642 Ludwigsburg E-Mail - Hotline: hotline@jetter.de
Germany Telefon - Hotline: +49(0)7141/2550-
444

X21.3 Digitaler Eingang IN 3
X21.4 Digitaler Eingang IN 4
X21.5 Digitaler Eingang IN 5
X21.6 Digitaler Eingang IN 6
X21.7 Digitaler Eingang IN 7
X21.8 Digitaler Eingang IN 8
X21.0V Bezugspotenzial
Klemmpunkt X32 Digitale
Ein-/Ausgänge 9 ... 16
X32.DC24V Einspeisung
Aktorversorgung und
Erkennung
Sensorspannung
 Universelle I/Os:
X32.9 IN 9/OUT 9
X32.10 IN 10/OUT 10
X32.11 IN 11/OUT 11
X32.12 IN 12/OUT 12
X32.13 IN 13/OUT 13
X32.14 IN 14/OUT 14
X32.15 IN 15/OUT 15
X32.16 IN 16/OUT 16
X32.0V Bezugspotenzial
Leiteranschluss X21/X32
Technologie: Zugfederanschluss
Schraubendreher: SD 0,4 x 2,5 - DIN 5264-A